
 

 

Broj: 05-6-7/24 

Datum: 03.06.2024.godine 

  

 Na osnovu člana 18.stav (1) Pravilnika o upotrebi i izradi izvoda iz Centralnog biračkog 

spiska („Službeni glasnik BiH“ broj 31/24), Opštinska izborna komisija Glamoč, donosi 

 

                                                               PLAN                                                                         

izlaganja izvoda iz Privremenog biračkog spiska za osnovnu izbornu jedinicu Glamoč 

 

                                                                    I 

 

  Ovim planom utvrđuje se način obavještavanja javnosti o trajanju izlaganja izvoda iz 

Privremenog biračkog spiska za osnovnu izbornu jedinicu Glamoč i mjestima na kojima 

će izvod iz Privremenog biračkog spiska biti izložen, odnosno dostupan kao i način 

obavještavanja raseljenih lica o eventualnoj promjeni biračke opcije u Centru za birački 

spisak Glamoč. 

 

                                                                    II  

 

Izvod iz Privremenog biračkog spiska za birače koji glasaju na redovnim biračkim 

mjestima biće izloženi na uvid javnosti u periodu od 08.06. do 08.07.2024.godine u 

Centru za birački spisak Glamoč (zgrada Opštine Glamoč,ul.Nikole Bojinović bb, 

kancelarija broj 37) svaki radni dan od 08 do 15 časova.Kontakt telefon je 034/206-158. 

 

                                                                    III       

 

Građani koji imaju status raseljenih lica mogu podnijeti zahtjev za promjenu biračke 

opcije u Centru za birački spisak Glamoč do 23.07.2024.godine. 

 

                                                                    IV 

 

Ovaj Plan će biti objavljen na oglasnoj tabli Opštine Glamoč, oglasnoj tabli u centru 

opštine i web stranici Opštine Glamoč(opstinaglamoc.ba). 

                                                                                                                     

                                                                             Predsjednik Opštinske izborne komisije 

                                                                              

                                                                             Ružica Marković    

Dostaviti: 

1.Oglasna tabla  

2.CIK Sarajevo 

3.a/a 


